
Muži, veteráni, ženy 8 000 m

1. 1. M 14 PROVAZNÍK Josef 99 ČKS SKI Jilemnice 36:08

2. 1. V40 11 SCHRŐDER Jan 79 Skialp Ještěd 37:14

3. 2. V40 8 SAIDL Filip 73 TJ Packa 38:12

4. 2. M 6 JEDLIČKA Filip 91 Semily 39:36

5. 1. Ž 3 KYNČLOVÁ Dagmar 72 SK Nové Město nad Metují 39:41

6. 3. V40 2 LUKEŠ Jiří 72 TJ Benešov u Semil 39:57

7. 3. M 13 HADAČ Jiří 83 Pohoří 41:01

8. 4. V40 5 ČERMÁK Jiří 74 Staněk sport Turnov 41:23

9. 2. Ž 4 ČERMÁKOVÁ Jitka 75 Staněk sport Turnov 41:34

10. 3. Ž 15 HÁKOVÁ Michaela 71 Sokol Valteřice 44:00

11. 1. V50 9 SVOBODA Petr 68 ČKS SKI Jilemnice 45:39

12. 4. Ž 7 SAIDLOVÁ Petra TJ Packa 45:58

13. 2. V50 1 NOVÁK Jaroslav 64 TJ Benešov 48:41

14. 5. Ž 12 SCHRŐDEROVÁ Petra Stáj Benešov 48:44

15. 3. V50 17 BRUNCLÍK Ivo 58 Slovan Špindlerův Mlýn 58:27

Ženy, dorostenci, dorostenky 2 250 m

1. 1. Ž 103 KLIKAROVÁ Sona 75 AK Semily 12:30

2. 2. Ž 105 PEŠTOVÁ Kateřina AK Semily 15:23

3. 3. Ž 104 MIFKOVÁ Lenka 78 TJ Benešov 15:25

4. 1. Dkml 107 BROŽOVÁ Denisa 04 ČKS SKI Jilemnice 15:30

5. 4. Ž 100 ČERNÁ Martina 83 Liberec 15:36

6. 1. Dkst 102 FIŠEROVÁ Ludmila 03 TJ Stodůlky 15:40

7. 5. Ž 106 SLAVÍKOVÁ Veronika SDH Benešov 19:11

Děkujeme všem závodníkům za účast a předvedené výkony, partnerům za podporu, pořadatelům za pomoc 

při zajištění závodu a těšíme se na shledanou při dalších sportovních akcích v Benešově u Semil. Podrobné 

informace o závodu a dalším dění v obci naleznete na adrese www.benesovusemil.cz.

Tělovýchovná jednota Benešov u Semil

46. BENEŠOVSKÁ OSMIČKA
Benešov u Semil, 5. října 2019

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

46. ročníku závodu proběhl za deštivého, vlhkého podzimního počasí (do 10 stupňů Celsia). Závodu se ve 

všech kategoriích zúčastnil 95 běžkyň a běžců ve všech kategoriích (včetně dětských a žákovských), 

kterým tímto děkujeme za předvedené výkony. Potěšila především vysoká účast dětí (73 startujících).

Benešovský běžecký podzim pokračuje v sobotu 12. října 2019 už 32. ENERVIT Benešovským maratónem 

a půlmaratónem Pojizeřím, na který Vás srdečně zveme. Vedle závodů na tradičních distancích maratonu a 

půlmaratónu je součástí programu i nezávodní běh na 10 km. 

Stránka 1 z 1


